

<b>*BALANCE (cifras en \$ millones)</b>		<b>mar-21</b>
<b>ACTIVOS</b>		<b>2,377,644</b>
	DISPONIBLE	460,963
	INVERSIONES	131,542
	CARTERA DE CREDITOS Y OPERACIONES DE LEASING	1,403,377
	OTROS ACTIVOS	381,762
<b>PASIVOS Y PATRIMONIO</b>		<b>2,377,644</b>
<b>PASIVOS</b>		<b>1,836,681</b>
	PASIVOS COSTOS INTERES	1,667,582
	OTROS	169,099
<b>PATRIMONIO</b>		<b>540,963</b>

<b>*ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO (cifras en \$ millones)</b>		<b>mar-21</b>
<b>INGRESOS INTERESES</b>		<b>120,588</b>
	CARTERA COMERCIAL	7,075
	CARTERA CONSUMO	2,519
	CARTERA MICROCREDITO	109,722
	OTROS INGRESOS POR INTERESES	1,273
<b>INTERESES POR MORA</b>		<b>1,577</b>
<b>GASTO INTERESES</b>		<b>17,075</b>
	DEPOSITOS Y EXIGIBILIDADES	10,360
	CREDITOS OTRAS INSTITUCIONES CREDITO	1,233
	TITULOS DE DEUDA	4,871
	OTROS	611
<b>MARGEN NETO DE INTERESES</b>		<b>105,089</b>
	INGRESOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	48,937
	GASTOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	23,405
<b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>		<b>130,622</b>
	COSTOS ADMINISTRATIVOS (SIN DEPR Y AMORT)	61,670
	PROVISIONES NETAS DE RECUPERACION	42,823
<b>MARGEN OPERACIONAL ANTES DE DEPR Y AMORT</b>		<b>26,129</b>
	DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	3,805
<b>GANANCIA O PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS</b>		<b>22,324</b>
	IMPUESTOS	6,659
<b>GANANCIA O PERDIDA DEL EJERCICIO</b>		<b>15,665</b>

<b>INDICADORES</b>	<b>mar-21</b>
Margen Neto de Intereses	86.0%
Rentabilidad / Activo	2.72%
Rentabilidad / Patrimonio	11.28%
Eficiencia Administrativa	50.1%